
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

Від 28 .02. 2014 року  №33 

Про зняття з квартирного 
обліку  при виконавчому комітеті 
Збаразької міської ради 
Гіляновської Марини Миколаївни

Розглянувши клопотання завідувача Збаразького РС УДМС України в
Тернопільській  області  №  152  від  11.02.2014  року  (вх.№  05-101/2.6  від
12.02.2014р.),  керуючись   Житловим  Кодексом  Української  РСР,  Законом
України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  виконавчий комітет міської
ради 

ВИРІШИВ:

        1. Зняти з квартирного обліку при виконавчому комітеті Збаразької міської

ради Гіляновську Марину Миколаївну.

         2. Начальнику юридичного відділу міської ради внести зміни у черговість

в квартирному обліку при виконавчому комітеті Збаразької міської ради.

Виконувач обов`язків 
міського голови Збаража                                                                 О. З. ПЕЛЕХ

        


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ




